П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	09 августа 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 1671

О внесении изменений в План работы администрации Петровского городского округа Ставропольского края на III квартал 2019 года, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 25 июня 2019 г. № 1350

В соответствии с Регламентом администрации Петровского городского округа Ставропольского края администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План работы администрации Петровского городского округа Ставропольского края на III квартал 2019 года, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 25 июля 2019 г. № 1350, изложив пункты 2.6, 2.7 раздела 2 «Рассмотреть на заседании администрации Петровского городского округа Ставропольского края:» в следующей редакции:
	2.5.
	Об итогах уборки зерновых и зернобобовых культур в 2019 году и подготовке к севу озимых культур урожая 2020 года
	август
	Ковтун В.Б.

	2.6.
	О состоянии племенного животноводства в Петровском городском округе Ставропольского края
	август
	Ковтун В.Б.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Редькина В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

     А.А.Захарченко
Проект постановления вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                  В.В.Редькин
Визируют:

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                       В.Д.Барыленко

Начальник правового отдела

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                    О.А.Нехаенко
Проект постановления подготовлен отделом по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                               С.Н.Кулькина